
Zarządzenie Nr 480/2022 

Wójta Gminy Inowrocław 

z dnia 16 maja 2022r.  

w sprawie powołania Stałej Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą. 
 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 599) i Zarządzenia Nr 177/2009 Wójta Gminy Inowrocław  
z dnia 24 września 2009r. w sprawie wprowadzenia zasad i trybu przeprowadzenia 
służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tą służbę w Urzędzie 
Gminy Inowrocław zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuję Stałą Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą w następującym składzie: 

1. Grażyna Zaręba – Przewodniczący Komisji 
2. Anna Szyperska – Zastępca Przewodniczącego Komisji 
3. Liliana Mizera –Członek Komisji  
4. Agnieszka Hulisz – Członek Komisji  

§ 2 

Komisja przeprowadzi egzamin w Urzędzie Gminy w Inowrocławiu na podstawie 
Zarządzenia Nr 177/2009 Wójta Gminy Inowrocław z dnia 24 września 2009r.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 


